
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.8610 – CKI / CKP / ista Group)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2017/C 294/05)

1. 2017 m. rugpjūčio 28 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Europos Komisija gavo prane
šimą apie siūlomą koncentraciją: įmonės „CK Hutchison Holdings Limited“ (CKHH, Kaimanų Salos), netiesiogiai per 
įmonę „CK Infrastructure Holding Limited“ (CKI, Bermuda), ir „Cheung Kong Property Holdingd Limited“ (CKP, Kaimanų 
Salos), pirkdamos akcijas įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, visos įmonės „ista 
Group“, kurios pagrindinė patronuojanti įmonė yra „ista Luxembourg GmbH Sarl“ („ista“, Liuksemburgas), kontrolę.

2. Įmonių verslo veikla:

— CKHH – veikia penkiose pagrindinėse verslo srityse: i) uostų ir susijusių paslaugų, ii) mažmeninės prekybos, 
iii) infrastruktūros, iv) energetikos ir v) telekomunikacijų. Diversifikuotas CKHH investicijas į energetikos, transporto 
ir vandens infrastruktūrą, atliekų tvarkymą, energijos gavimą iš atliekų ir su infrastruktūra susijusią verslo veiklą 
valdo CKI;

— CKP – nekilnojamojo turto plėtra ir investicijos, viešbučių ir aptarnaujamų apartamentų veikla, turto ir projektų 
valdymas, investicijos į infrastruktūrą ir orlaivių nuoma;

— „ista“ – atskirosios šilumos ir vandens apskaitos ir susijusių paslaugų teikimas daugiausia EEE šalyse, ypač Vokietijoje, 
Prancūzijoje ir Danijoje.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Europos Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taiko
mas Susijungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. Pagal Komisijos 
pranešimą dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 
procedūros (2) reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Europos Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Europos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas 
galima siųsti faksu (numeris +32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda 
„M.8610 – CKI / CKP / ista Group“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

2017 9 5 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 294/5

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.8610 – CKI / CKP / ista Group) – Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE.) (2017/C 294/05)

